
品　名 基本色 サイズ (12cm 脚取付時 )

パノラマ 13　3Ｓソファ

パノラマ 13　2.5Ｓソファ

パノラマ 13　スツール

ゆったりと身体を委ねてくつろげるハイバックソファ。大きなアームクッションが特徴です。

基本色のカバーはウォッシャブルタイプ。気軽に洗濯できていつも清潔にお使い頂けます。

高さ 12cm と 6cm の脚をご用意しております

12cm の脚は

お掃除ロボット

にも対応！

パノラマ 13

LABGY

LABGY

LABGY

（A ランク）

（A ランク）

（A ランク）

W192×D92×H92 (SH42)cm

W172×D92×H92 (SH42)cm

W65×D55×H41 cm

￥107,000

￥95,000

￥33,000

￥119,000

￥107,000

￥35,000

A ランク Ｂ ランク
梱　包
サイズ

47 才

42 才

6.5 才

税抜

( 税込￥117,700)

税抜

( 税込￥104,500)

税抜

( 税込￥36,300)

税抜

( 税込￥130,900)

税抜

( 税込￥117,700)

税抜

( 税込￥38,500)

59 75

12

本体サイズ (12cm 脚取付時 )

３Ｓ　：W192×D92×H75 肘高 59 脚 12 cm 

２.5Ｓ：W172×D92×H75 肘高 59 脚 12 cm

カラーオーダー（納期      日対応）

2021.1

替えカバー別売

60

3S 用カバー

2.5S 用カバー

スツール用カバー

3S 用カバー

2.5S 用カバー

スツール用カバー

基本色以外は全て受注生産の為納期 60 日となります。

替えカバーは全色納期 60 日です。

￥37,000

\34,000

\11,000

￥49,000

\46,000

\13,000

ランク

ランク

A

B

税抜価格 ( 税込価格 )

(￥40,700)

(￥37,400)

(￥12,100)

(￥53,900)

(￥50,600)

(￥14,300)

座面の硬さ

レギュラー・ハード

レギュラー・ハード

ハード
※レギュラーはオーダー対応 ( 納期 60 日 )

※スツールのレギュラーはオーダー対応です。( 納期 60 日 )選べる硬さ  ２タイプ

張り地（布） 張り地（布）

樹脂綿 樹脂綿

Ｓバネ Ｓバネ

高密度ウレタンポケットコイルスプリング

ミクセル
+ ウレタンチップ

（背） ミクセル
+ ウレタンチップ

（背）

（座） （座）

ハードタイプレギュラータイプ
ポケットコイルスプリング

の効果で弾力性のある

座り心地です。

高密度ウレタンフォームの

採用でしっかりとした

座り心地です。

2

DBN N

6
cm

選べる脚５タイプ

５タイプよりお選び下さい。

DBN N メタル

12
cm

LOW type

3S LABGY ( 12cm 脚 Ｎ ) 3S LABGY ( 6cm 脚 Ｎ )

パノラマ 13 スツール LABGY(12cm 脚 DBN)
パノラマ 13  3Ｓ LABGY(12cm 脚 DBN)

OW y

or

座面の高さをお選び頂けます
こちらのカバーは

取り外して、

水洗いができます！

基本色：LABGY

座面高

336
座面高

4242cm cm


